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Kære alle Solvognspiger,  

 

Endelig nærmer vi os den nye sæson. Vi glæder os, og alt er klar. 

Sæsonen starter med åbningsturnering den 9. april. Vi spiller en holdturnering, 
Best Ball, Special over 9 huller på 18-hullersbanen. Efter spillet er der middag 

ca. kl. 17.30. Herefter kommer Chili, som er sponsor for turneringen, og viser os 
tøj fra deres forårskollektion. Meld dig til og betal via GolfBox. Det hele koster 
kun kr. 150. 

Vi har i år valgt at invitere alle kvindelige medlemmer af OhGk over 20 år, med 
banetilladelse til 18 hullersbanen, med til vores åbningsturnering. Kender I 

nogle, som endnu ikke er medlemmer af Solvognspigerne, eller som måske 
endnu ikke opfylder handicapkravet (max 45), så inviter dem gerne med, så de 

kan lære os at kende.  

I sidste nyhedsbrev af 15. januar, som kan ses på vores hjemmeside, 
www.solvognspigerne.dk, har I kunnet læse om den nye sæson og vores 

arrangementer. Turneringsprogrammet ligger også på hjemmesiden. 

Vores udflugt bliver mandag den 26. august. Vi kan oplyse, at det bliver en 1-

dags tur med bus. Meget mere herom senere på sæsonen. Vi håber, at I vil 
støtte op om udflugten og sætte et kryds i kalenderen allerede nu. 

Igen i år vil vi, ind i mellem de sociale arrangementer, spille en blanding af 

Stableford og Slagspil m. loft. Vi kommer om formiddagen til at spille dels 
fortløbende fra hul 1, og dels med ’baglæns gunstart’ fra hul 1, 16, 17 og 18. I 

forårssæsonen indtil den 11/6 – og igen fra den 6/8 spilles fortløbende fra hul 1 
(i alt 11 gange). Midt i sommersæsonen spiller vi så med ’baglæns gunstart’ (6 
gange), idet vi satser på sol og mulighed for mere socialt samvær på terrassen 

efter spillet. 

Sideløbende med vores tirsdagsturneringer vil der være mulighed for at deltage i 

en hulspilsturnering. Tilmelding skal ske mellem den 18. marts og 21. april i 
GolfBox. Det kræver minimum 16 deltagere for at kunne afholde turneringen. 

Læs nærmere om Hulspillet på vores hjemmeside, hvor der er lavet et særligt 

faneblad, hvor alle relevante informationer vil blive lagt ind. 

 

http://www.solvognspigerne.dk/
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Som i de tidligere sæsoner er det fortsat muligt at nøjes med at spille 9 huller på 
18-hullersbanen om tirsdagen. Man deltager ikke i resultatopgørelsen, men har 

jo mulighed for at være en del af Solvognspigerne og deltage i de sociale 
arrangementer. Skriv ved tilmeldingen, hvis du den pågældende dag, kun ønsker 

at spille 9 huller. På den måde kan vi sammensætte boldene mest 
hensigtsmæssigt.  

I sidste sæson indførte vi elektronisk betaling af f.eks. vores spisearrangementer 

via GolfBox. Også kontingentet fra i år betales på denne måde. Det har lettet 
administrationen væsentligt. 

Som i ved, overgik vi også til elektronisk scorekortindtastning (med markør og 
underskrift) i forbindelse med vores tirsdagsturneringer. Det er gået rigtig godt, 
så det fortsætter vi selvfølgelig med. Skulle der være nogen, som vil have 

genopfrisket hvordan det virker, så kig på vores hjemmeside, hvor der ligger en 
forkortet vejledning på ’opslagstavlen’ på forsiden. I foyeren ligger der en lille 

folder, som er lidt mere uddybende. 

Da vi ikke længere har brug for postkassen til scorekort i damernes 
omklædningsrum, har vi besluttet at ’konvertere’ den til en idé-kasse. Har I 

nogle gode idéer til Solvognspigernes bestyrelse, så læg en note i postkassen. Vi 
kan ind i mellem godt bruge lidt inspiration. 

I de 2 første tirsdagsturneringer i april måned vil der ikke ske 
handicapregulering, men man vil få mulighed for at optjene point til Order of 

Merit. 

Vi vil – som altid – gerne være nogle flere medlemmer i Solvognspigerne, så 
reklamér gerne for vores klub og opfordr dem til at melde sig ind via vores 

hjemmeside – eller ved at kontakte mig eller en af de øvrige 
bestyrelsesmedlemmer.  

Vi glæder os til at se jer til en ny, dejlig sæson! 

 

På Bestyrelsens vegne/ Berit Vardil       
  


